第４回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：令和元年１１月１３日（水）１３：３０～１４：３０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小林学長、髙橋副理事長、吉澤副学長、鎌田理事、

松本システム科学技術学部長、金田生物資源科学部長、

岡﨑総合科学教育研究センター長、林木材高度加工研究所長、

富岡教授、西口教授、小林教授

○オブザーバー： 佐藤理事

〇 審 議 事 項

１． 令和２年度の開学記念日における通常講義の実施【教育本部】

 令和２年度の開学記念日における通常講義の実施について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． アグリビジネス学科教員の部局推薦について報告を受けた。

２． 総合科学教育研究センター教員の部局推薦について報告を受けた。

３． 生物生産科学科教員の部局選考結果について報告を受けた。

４． 生物生産科学科教員の人事申立（再公募）について報告を受けた。

５． 経営システム工学科教員の応募者数及び書類選考結果について報告を受けた。

６． 教員の再任用について報告を受けた。

７． 部局長候補者の選出について報告を受けた。

８． サバティカル研修応募状況について報告を受けた。

９． 特待生の退学について報告を受けた。

10． 令和２年度以降のジョブシャドウイング事業について報告を受けた。

11．

令和元年10月入学/令和２年４月入学大学院選抜状況（８月実施）について報告を受け

た。

12． 10月末進路状況について報告を受けた。

13．

大学等における修学の支援に関する法律第７条第２項に基づく確認について報告を受

けた。

以上